
ZARZĄDZENIE NR 2083/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 20.08.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie reorganizacji jednostki 
budżetowej Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, zmiany jej 
nazwy i nadania statutu oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa 
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej – druk nr 2961

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie reorganizacji jednostki 
budżetowej Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, zmiany jej nazwy 
i nadania statutu oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej – druk nr 2961, w brzmieniu 
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie reorganizacji jednostki 
budżetowej Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, zmiany jej 
nazwy i nadania statutu oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa 
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej – druk nr 2961

Na podstawie § 33 ust. 1 zd. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/ 435/ 96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

§ 1. Podstawa prawna projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 
reorganizacji jednostki budżetowej Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg 
Miasta Krakowa do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej – 
druk nr 2961, otrzymuje brzmienie:

„Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 39 ust. 4 oraz art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 
1432), art. 12 pkt 8 lit. i, art. 40 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 
1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje:”.

§ 2. W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie reorganizacji jednostki 
budżetowej Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, zmiany jej nazwy 
i nadania statutu oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej – druk nr 2961, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 uchwały:

1) ustęp 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Z dniem 1 listopada 2018 r. reorganizuje się jednostkę budżetową Zarząd 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, która otrzymuje nazwę 
Zarząd Dróg Miasta Krakowa.”;

2) uchyla się ustęp 3;

2) po § 2 uchwały dodaje się § 21 w brzmieniu:



„§ 21. Zarząd Dróg Miasta Krakowa w okresie od dnia 1 listopada 2018 r. do dnia 31 
grudnia 2018 r. w zakresie nieobjętym statutem stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały, wykonuje dotychczasowe zadania określone w § 3 ust. 2 statutu 
Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLVIII/ 594/ 08 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 
2008 r. w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Krakowski Zarząd 
Komunalny w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz upoważnienia 
Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2017 r. poz. 3020), do czasu przejęcia tych zadań przez inne 
komórki organizacyjne Magistratu, miejskie jednostki organizacyjne lub miejskie 
osoby prawne.”;

3) w § 3 ust. 2 załącznika do uchwały w p. 19 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 
pkt 20 w brzmieniu:

„20) zarządzaniem infrastrukturą tramwajową.”.

UZASADNIENIE

Wprowadzane niniejszą autopoprawką zmiany w zakresie ustalenia innego niż w 
projekcie terminu zmiany obsługi zadań dotychczas realizowanych przez Zarząd 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie wynikają z terminu drugiego czytania 
ustalonego w ramach prac Rady Miasta Krakowa.

Ponadto, uszczegółowiono katalog zadań Zarządu Dróg Miasta Krakowa poprzez 
wskazanie zarządzania infrastrukturą tramwajową przez ww. jednostkę.

Dodatkowo zostały zaktualizowane publikatory w podstawie prawnej przedmiotowej 
uchwały.

 


